
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЧЕМАЛЬСКОГО 

РАЙОНА 

 

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ 

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 

СОВЕДИ ДЕПУТАТТАР 

ЧЕМАЛ 

АЙМАКТЫН 

     

          Р Е Ш Е Н И Е                                         Ч Е Ч И М 

 

25 декабря 2015 года                                                                                   № 3-154   

           с. Чемал 

 

О признании утратившими силу отдельных решений  

Совета депутатов Чемальского района 

 

     В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в 

соответствие с действующим законодательством  Совет депутатов 

Чемальского района 

 

Р Е Ш И Л: 

  

Признать утратившими силу: 

решение Совета депутатов Чемальского района № 1-178 от 1 февраля 

2005 года «О выплате денежной компенсации на методическую литературу 

работникам муниципальных образовательных учреждений»; 

решение Совета депутатов Чемальского района № 1-226 от 27 сентября 

2005 года «О мерах социальной поддержки работников муниципальных 

учреждений здравоохранения, проживающих на территории муниципального 

образования «Чемальский район»»; 

решение Совета депутатов Чемальского района № 1-305 от 26 сентября 

2006 года «Об утверждении Положения «О порядке выплаты денежной 

компенсации на приобретение книгоиздательской продукции и 

периодических изданий педагогическим работникам муниципальных 

образовательных учреждений Чемальского района»;  

решение Совета депутатов Чемальского района № 1-324 от 20 декабря 

2006 года «Об утверждении положения «О муниципальном заказе» (второе 

чтение)»; 

решение Совета депутатов Чемальского района № 2-37 от 17 июня 2008 

года «Об утверждении Положения «О порядке регулирования тарифов на 

услуги организаций коммунального комплекса»». 

 

 

           Глава 

Чемальского района 

_____________Р.Б. Букачаков 

        Председатель Совета  

депутатов Чемальского района 

____________ А.Л. Механошина  

 


